1

П Р О Т О К О Л № 2
Об утверждении итогов закупа МИ способом запроса ценовых предложений
г. Тайынша                                                                                   22 января 2021 года
1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Тайыншинская ММБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Тайыншинский район, г. Тайынша, ул. Крыжановского, 72, провела закуп  медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729» с внесенными изменениями.
2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:
ТОО "Гелика"                                        г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95                                   15.01.2021 г.                        09:19 ч.

ТОО "КФК "Медсервис Плюс"          г. Петропавловск, ул. Жамбыла 123                                          18.01.2021 г.                        11:40 ч.

ТОО "Фарм-Лига"                               г.Петропавловск, ул.К.Сутюшева д.43, кв.58                           19.01.2021 г.                         10:19 ч.

ТОО "Арша"                                         г. Кокшетау, мкр. Васильковский 12 "а"                                  19.01.2021 г.                        10:20 ч.
На закуп способом запроса ценовых предложений были представлены предложения по следующим лотам:
	№
	Наименова

ние
	Наименование товара
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена
	ТОО "Гелика"
	ТОО "КФК "Медсервис Плюс"
	ТОО "Фарм-Лига"
	ТОО "Арша"

	1
	Шприц
	Шприц инъекционный трехкомпонентный, одноразовый, стерильный, объемом 5 мл. Размер иглы: 22Gх1 1/2
	штука
	65000
	11,2
	9,99
	9,80
	10,45
	10,58

	2
	Шприц
	Шприц инъекционный трехкомпонентный, одноразовый, стерильный, объемом 10 мл. Размер иглы: 22Gх1 1/2
	штука
	65000
	16,9
	15,36
	14,95
	15,40
	15,98

	3
	Шприц
	Шприц инъекционный трехкомпонентный, одноразовый, стерильный, объемом 20 мл. Размер иглы: 21Gх1 1/2
	штука
	25000
	27
	23,52
	22,95
	23,40
	24,85

	4
	Система
	Система для вливания инфузионных растворов, стерильная, одноразовая. Игла 21G (0,8х38мм)
	штука
	25000
	46,85
	45,57
	41,50
	42,75
	44,79

	5
	Система
	Система для переливания крови и кровезаменителей с иглой 18G, одноразовая, стерильная
	штука
	300
	140

	95
	110,65
	125

3. Комиссия РЕШИЛА:
 Признать закуп состоявшимся по следующим лотам:

-№1,№2,№3,№4,№5 -  Глава 10 пункт 112. «Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом»
Потенциальный поставщик, с которым рекомендуется заключить договор по закупу МИ:

- ТОО "КФК "Медсервис Плюс" по лотам  -№1,№2,№3,№4,№5 на сумму 3 248 500,00 (три миллиона двести сорок восемь тысяч пятьсот) тенге 00 тиын.
Секретарю комиссии Жигадло Н.Н.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 4 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)

Председатель  комиссии
Рафальский А.П.      ____________    Главный врач
Члены комиссии

Вручинская Н.В.       _____________     Заместитель главного врача по лечебной работе
Алибаева С.А.          _____________    Главный бухгалтер
Тулегенова А.Ж.     _____________    Заведующая аптекой
Секретарь  комиссии
    Жигадло Н.Н.    _____________    Бухгалтер по государственным закупкам
PAGE
1